1

海口市美兰区 2022 年校园公开招聘教师
工作公告（第十四号）

关于校园招聘拟录用考生名单的公示

根据美兰区 2022 年校园招聘教师工作安排，经组织笔

试、面试、选岗、体检和考察政审，30 名招聘学科岗位中，

第九中学语文岗位王慧等 29 名考生符合录用条件，海联中

学英语岗位因考生放弃无人递补而缺岗。现将 29 名拟录用

考生名单予以公示，公示期满按程序办理录用手续。

公示时间：2022 年 11 月 1 日—2022 年 11 月 7 日

监督电话：0898-65321276

附件：美兰区 2022 年校园招聘教师拟录用考生名单

海口市美兰区教师公开招聘工作

领导小组办公室

2022 年 10 月 31 日

2

美兰区 2022 年校园招聘教师拟录用考生名单

序号 学科 学校名称 入围考生 体检 考察政审 录用情况 备注

1

语文

海口市第九中学 王慧 合格 合格 拟录用

2 海口市第九中学海甸分校 邹纯慧 合格 合格 拟录用

3 海口市海联中学 文先慧 合格 合格 拟录用

4 海口市白龙中心小学 刘勇秀 合格 合格 拟录用

5 海口市第九中学小学部 邢荣 合格 合格 拟录用

6

数学

海口市第九中学海甸分校 贾思缘 合格 合格 拟录用

7 海口市桂林洋中学 陈龙飞 合格 合格 拟录用

8 海口市龙峰实验小学 李元琴 合格 合格 拟录用

9 海口市第九中学小学部 童怡 合格 合格 拟录用

10
英语

海口市第七中学 陈韵 合格 合格 拟录用

11 海口市海联中学 —— —— —— —— 缺岗

12
政治

海口市第九中学 陈冠宇 合格 合格 拟录用

13 海口市桂林洋中学 王水 合格 合格 拟录用

14 历史 海口市海联中学 苏彬 合格 合格 拟录用

15 地理 海口市海联中学 王睿妍 合格 合格 拟录用

16

物理

海口市第七中学 符福爱 合格 合格 拟录用

17 海口市第九中学海甸分校 符琳琳 合格 合格 拟录用

18 海口市桂林洋中学 黄斐雅 合格 合格 拟录用

19 化学 海口市桂林洋中学 张冰雪 合格 合格 拟录用

20 生物 海口市第九中学 蔡亲曼 合格 合格 拟录用

21
体育

海口市第九中学海甸分校 胡楠 合格 合格 拟录用

22 海口市龙峰实验小学 陈荣健 合格 合格 拟录用

23
美术

海口市第九中学海甸分校 刘宝兰 合格 合格 拟录用

24 海口市英才小学 钟雅怡 合格 合格 拟录用

25 心理健康 海口市第七中学 高佳 合格 合格 拟录用

26

信息技术

海口市桂林洋中学 邢水凌 合格 合格 拟录用

27 海口市白龙中心小学 严崇宝 合格 合格 拟录用

28 海口市龙岐小学 陈向盈 合格 合格 拟录用

29
科学

海口市英才小学 周海英 合格 合格 拟录用

30 海口市龙岐小学 逯新鑫 合格 合格 拟录用